
Uchwała Nr 118/614/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity – Dz.U. z 2018 roku, poz. 995 ze zmianami) oraz §60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (tekst jednolity: Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2020 poz. 920) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje : 

 

§1. Przyjmuje się rozliczenie dotacji celowych, udzielonych w 2020 roku, złożone przez:  

1) dla Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie z przeznaczeniem na 

zakupy dodatkowych środków ochrony osobistej i materiałów dezynfekcyjnych  

i dodatkowego wyposażenia w związku z wprowadzonym stanem epidemii,  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do Uchwały, 

2) dla Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie z przeznaczeniem na 

zakup respiratora, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do Uchwały, 

3) dla samorządu Województwa Wielkopolskiego na zadanie Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych  

w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do Uchwały, 

4) dla Oddziału Miejsko-Powiatowego WOPR w Złotowie na zadania związane  

z ratownictwem wodnym w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do Uchwały, 

5) dla Miasta i Gminy Okonek na pokrycie na dofinansowanie 10% kosztów bieżących 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Okonku, w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 5 do Uchwały, 

6) dla Gminy i Miasta Jastrowie na dofinansowanie 10% kosztów bieżących działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jastrowiu, w brzmieniu określonym w załączniku nr  

6 do Uchwały, 

7) dla Gminy i Miasta Krajenka na dofinansowanie 10% kosztów bieżących działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krajence, w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 

do Uchwały, 



8) dla Funadcji CIS – Chcemy Integracji Społeczeństwa w Złotowie na dofinansowanie 

10% kosztów bieżących działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Złotowie,  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do Uchwały, 

9) dla Funadcji CIS – Chcemy Integracji Społeczeństwa w Złotowie na dofinansowanie 

10% kosztów bieżących działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipce,  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 9 do Uchwały, 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć   

2) Ryszard Król  

3) Paweł Owsianny  

4) Andrzej Pietrzak  

  



Uzasadnienie do  uchwały Nr 118/614/2021 

Zarządu Powiatu  Złotowskiego  z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

Art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

stanowi, iż do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu, 

z kolei §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego  stanowi, iż Zarząd rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2020 zostały udzielone dotacje celowa. 

Beneficjenci przedłożyli stosowne rozliczenia, które proponuje się przyjąć.  

 

         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 
 


